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AX 1485.200 - YHMBepcanbHbin yronok ana AX us

nnacTuka, B3pblIBO6E30MNacHbIX KOPMYyCOB N3 M1acTMKa

nns BHYTPEHHEro MOHTa)a C Larom 25 MM C NOMOLLbKO CUCTEMHBIX LLIACCH, OBEPHbIX U

MOHTa>XHbIX NepeMblYeK.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

KoMnnekT noctaBku
MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 1485.200

[nAa BHyTpeHHero MoHTax)a ¢ warom 25 MM ¢ rnoMoLLbo
CUCTEMHbIX LLACCK, ABEPHbIX N MOHTaXHbIX MepeMblYek.

JluctoBas cTanb, OLMHKOBaHHas
Bkn. KpenexxHbl MmaTepuan

AX nnacTtuk

4 wr.

0.156

0.16

73182900

4028177940420

EC002625

EC002625

27189234



