

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 1485.200

Универсальный уголок

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 1485.200 - Универсальный уголок для AX из пластика, взрывобезопасных корпусов из пластика

Для внутреннего монтажа с шагом 25 мм с помощью системных шасси, дверных и монтажных перемычек.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AX 1485.200
Описание продукта	Для внутреннего монтажа с шагом 25 мм с помощью системных шасси, дверных и монтажных перемычек.
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для типа корпуса	AX пластик
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.156
Gross weight	0.16
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177940420
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234